
 
    

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
veřejné zakázky: 

 
  

Hala u sběrného dvora – Nové Sedlo 
 

1. Zadavatel: 
Název: Město Nové Sedlo  
Sídlo: Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo  
IČ: 00259527  
Statutární zástupce: 
Druh veřejné zakázky:   
Forma zadávacího řízení:   
Limit veřejné zakázky:        

Ing. Věra Baumanová, starostka města  
Stavební práce 
Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona  
Podlimitní veřejná zakázka 

 

   
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební úpravy budovy u sběrného dvora v Novém Sedle. 
Budova u sběrného dvora slouží jako zázemí pro pracovníky Městského úřadu Nové Sedlo a pro 
pracovníky veřejně prospěšných prací, kteří mají v této budově šatny, sociální zázemí, sklady nářadí a další 
prostory potřebné pro výkon svého povolání. Budova slouží zároveň občanům města při odkládání a 
třídění odpadů. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Smlouva nebyla uzavřena. 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídková cena 

Poř. č. 
účastníka 

Obchodní jméno 
účastníka 

IČ 
Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

1 KV Realinvest s.r.o. 29113903 8 511 995,71 

2 ŠU-STR stavební společnost s. r. o. 03612899 7 414 353,65 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka. 

 

6. Označení vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
Není relevantní. 

 
7. Označení poddodavatelů 

Není relevantní. 

 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem. 

Nebylo použito. 
 



 

 

 - 2 - 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění. 
Nebylo použito. 

 
10.  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 
 

11.  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému. 
Zadávací řízení bylo zrušeno v souladu s § 127, odst. 2, písm. d) ZZVZ. 

 
12.  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 
Nebylo použito. 

 
13.  Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

14. Odůvodnění nerozdělené nadlimitní VZ na části. 
Z povahy předmětu plnění zakázky, nebylo možné provést její rozdělení na části. 

 
15.  Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
 
 
V Novém Sedle dne 19. 9. 2022 
 
 
     
 

Ing. Věra Baumanová, v. r.   
starostka města                                                       


